（法第10条、法第44条第２項関係）
番　　号
年　　月　　日

長野県知事　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
                                          組合名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表理事組合長

定款変更認可申請書

　　　　　年　月　日開催の総会（総代会）において、定款変更の決議を行ったので、農業協同組合法第44条第２項の規定により定款変更の認可を申請します。

記

（添付書類）
　１　理由書　１部
　２　変更条文新旧対照表　　１部
[bookmark: _GoBack]　３　定款全文（現行のもの）　１部
　４　定款変更の議決をした総会（総代会）の議事録（謄本又は抄本）　１部
　５　組合員全員の同意を得たことを証する書面（出資１口金額が増加する場合）　１部
　６　法第49条第２項及び法第50条第２項に規定する手続を終了したことを証する書面（出資１口の
　　　金額を減少する場合）　１部

（注）信用事業を行わない農業協同組合にあっては、宛先を地域振興局長とする。
※添付書類は、農業協同組合法施行細則第６条の規定による